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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21528012K

2. Data e Regjistrimit 28/03/2022
3. Emri i Subjektit SIRATAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/202224/03/2042

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rexhep Shala, godine private nr 
77, zk 3866 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime suvatimi,armature 

,hekurkthyes,pllaka,murature,parket,hidrosanitare,elektrike. 
Punime ne ndertim ne objekte te ndryshme ndertimi,godina 
banimi dhe sherbimi,resorte 
turistike,rruge,kanalizime,ujesjellsa,vepra arti,diga,mbrojtje 
kunder zjarrit.Investim ne ndertim, Dhenie me qera te 
ambienteve. Import - eksport mallra 
industrial,ushqimor,bimesh medicinale farmaceutike,fruta 
perime.Shitje me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit,artikuj 
industrial,ushqimore,mobileri,pasticeri,kancelari,elektroshtep
iake.
Fatos Bitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2022                Deri: 22/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosBitaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIRATAL
E-Mail: sajmes@yahoo.com  
Telefon: 0693142500  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-881310-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C055FC4-20FB-41F6-978B-41538BE543F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EED14A6-341E-41A7-9729-AC95128523D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C9078D-20B9-4099-B65F-B1FF96B5C9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE40A00-CFF7-45A2-AC01-E8D9E4E35903

